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kansikuva  Miksi käydä kirkossa? Moni 
myöntää käyvänsä jumalanpalveluksessa, 

koska se on tapa, kristillinen  
velvollisuus tai lasten takia. Osa etsii 

sosiaalisia kontakteja. Syy mikä syy, harva 
on pohtinut, mikä seurakunta on tai mitä 

tarkoitusta varten se toimii. Oppikurssi 
kertoo, miksi seurakunta on olemassa! 
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Lyhyt kiitos hienosta raamattukirjekurssista. On kun-
nia ja etuoikeus saada opiskella kurssia. Kiitos koko ah-
keralle päätoimipaikkaperheelle. Teette hienoa työtä.

Tiedän ettei liittämäni dollarilahjoitus ole suu-
ri, mutta minulla ei ole nyt varaa enempään. Tiedän, 
kuinka paljon annatte ja jaatte halulla, ja haluan toimia 
samoin.

C. P., Denver, Colorado, usa 

Kiitos kaikille erinomaisesta työstä Jumalan sanoman 
maailmalle saattamiseksi. Trumpet, Royal Vision ja 
kaikki muut julkaisunne ovat rohkaisevia, oivaltavia ja 
hyödyllisiä Jumalan totuuden oppivälineitä. Olen hyö-
tynyt niistä suuresti, ja ne ovat merkittävä lahja koko 
maailmalle. Olen nauttinut eniten Herbert W. Armst-
rong raamattukirjekurssista.

Kurssi on sujuvasti jäsennelty ja helppo ymmärtää. 
Se on silmät avaava, kunnioitusta herättävä ja sielun 
syvyyksiin koskettava tapa opiskella Raamattua. Suo-
sittelen kurssia jokaiselle, joka on kiinnostut todella 
tuntemaan Raamatun. Kirjekurssi on tosi Jumalan sa-
noman ymmärryksen avain, se esittää sanoman koko 
ihmiskunnalle. Kyseessä on tosi hyvä uutinen! 

Olen saanut käynyt juuri läpi oppitunnin 12, ja 
odotan innolla loppukurssia! Kurssi tuo minulle toivon 
kasteesta, aion ottaa yhteyttä tosi Jumalan pastoriin 
heti vankilasta vapauduttuani. 

Tämän työn merkitystä ei voi korostaa tarpeeksi. 
Kiitän kaikkia, jotka auttavat opintovälineiden jaka-
misessa. Jatkakaa hyvää työtä. Jumalan siunausta!

D. L., Midway, Texas, usa 

Haluan kiittää kaikista vastaanottamistani sekä tule-
vista kirjoista sekä raamattukirjekurssista...

Nautin Trumpet -lehdestä ja odotan innolla tulevia 
julkaisuja... kiitos myös Royal Vision-lehdestä...

L. H., Escanaba, Michigan, usa
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seurakunta ei ole kirkkorakennus  
Kirkkorakennusten sisätiloja on pyritty koristelemaan  
ahkerasti ja niiden ulkoasu on usein kunnioitusta  
herättäviä. Harva ymmärtää, että varsinainen  
seurakunta koostuu ihmisistä!
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Mikä ja miksi  
seurakunta?

Läntinen maailma pitää kirkkojen olemassaoloa itsestäänselvyytenä. Miksi ja 
kenenkä toimesta seurakunta-instituutio perustettiin? Mikä on sen tarkoitus? 

Elintärkeät vastaukset paljastavat Jumalan suuren suunnitelman täyttymisen!

L
änsimaissa kirkkoja pidetään itsestään-
selvyytenä. Kuka perusti seurakunnan ja 
miksi? Mikä on seurakunnan tarkoitus? 
Vastaukset kysymyksiin ovat tähdellinen osa 
Jumalan yleissuunnitelmaa!

Moni kuvittelee kirkon rakennukseksi, jossa on 
suippo torni risteineen. Osa sanakirjoista määrittelee 
kirkon rakennukseksi, johon–ainakin osa–kokoontuu 
sunnuntaiaamun ”jumalanpalvelukseen”. Raamatun 
seurakunta ei ole kuitenkaan rakennus!

Seurakunnan todellinen tarkoitus ja merkitys ovat 
yhtä vähän ymmärrettyjä kuin itse Raamattu. Totuus 
seurakunnasta, sen alkuperästä ja tarkoituksesta on pysy-
nyt piilossa jopa itseään kristityksi kutsuvalta maailmalta.

Miksi seurakunta on olemassa? Mitä tarkoitusta se 
palvelee?

Seurakunta–osa  
Jumalan suunnitelmaa

Opimme jo aikaisemmin, että maapallolla kaikelle löy-
tyy tarkoitus, myös ihmiskunnalle. Mahtavaa tarkoi-
tus vaati suuren suunnitelman. Jumalan seurakunta on 
tärkeä osa suunnitelmaa! Kun paljastamme seurakun-
nan arvoituksen, ymmärrämme, että seurakunnalla 
on ensisijaisen tärkeä asema kaikille kansoille.

Jotta ymmärrämme, mikä ja miksi seurakunta on, 
meidän on pidettävä mielessämme seurakunnan perus-
tamiseen johtaneet tapahtumat. Emme saa myöskään 
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unohtaa, kuka ja mikä Jumala on–luova Jumalaperhe, 
ja että Jumala lisääntyy ihmiskunnan kautta.

Muista, että Jumalan hallitusta ei toimeenpantu 
maan päällä sen jälkeen kun saatana, entinen keru-
bi Lucifer, jonka Jumala asetti maapallon valtaistui-
melle, kapinoi Jumalaa vastaan. Kun Lucifer hylkäsi 
Jumalan hallituksen, hänestä tuli saatana, joka hal-
litsi Jumalan vastakkaisella elämäntavalla–kapinan, 
itsekeskeisyyden ja konfliktin kautta. 

Aadam, ensimmäinen luotu ihminen, sai mahdolli-
suuden vastaanottaa iankaikkisen jumalaelämän Juma-
lalle kuuliaisuuden, Jumalan lain ja Jumalan hallituk-
sen alaiseksi alistumalla. Aadam olisi voinut pätevöityä 
maan valtaistuimelle saatanan sijalle, mutta koska hän 
hylkäsi Jumalan hallituksen ja Jumalan tien, saatana sai 
jäädä valtaistuimelle, jolla hän hallitsee yhä tänä päi-
vänä. Kun Aadam ja koko ihmisperhe siepattiin–otet-
tiin vangiksi–ja noudattaa yhä tänä päivänä saatanan 
itsekeskeisyyden ja vihamielisyyden elämätapaa–Juma-
la sulki elämän puun, kielsi ihmisiltä pääsyn Pyhään 
Henkeensä, kunnes Jeesus Kristus tulisi, voittaisi ja 
asettuisi saatanan sijalle maapallon valtaistuimelle. Kun 
Kristus saapui ensimmäisessä tulemuksessa maan pääl-
le ihmisenä Jeesuksena Kristuksena, hän ei tullut riistä-
mään saatanalta valtaistuinta vaan voittamaan tämän, 
pätevöitymään saatanan tilalle ja maksamaan lunnaat 
vuodatetun verensä kautta siepatun maailman puolesta.  

Ihmisen fyysinen luominen alkoi Aadamista–en-
simmäisestä ihmisestä, mutta ihmisen hengellinen 
uudelleen luominen alkoi Jeesuksesta Kristukses-
ta–toisesta Aadamista, joka pätevöityi saatanan tilalle 
maailman hallitsijaksi osoitettuaan tottelevansa Juma-
lan hallitusta ja hallitsevansa maapalloa Jumalan lakia 
toimeenpanemalla. 

Miksi seurakunta? Kristus saapui myös kutsuak-
seen saatanan maailmasta valitut, jotka kääntyisivät 
saatanan tieltä Jumalan lain tielle ja pätevöityisivät 
kuninkaiksi Kristuksen kanssa, kun Kristus palaa 
ja istuu saatanan maanpäälliselle valtaistuimelle. Ny-
kyisiä seurakuntalaisia ei ole kutsuttu pelkästään pe-
lastukseen ja iankaikkiseen elämään, vaan oppimaan 
seurakunnan aikakaudella Jumalan hallituksen tie ja 
kehittämään kuolevaisina Jumalan kaltainen luonne. 

Kouluttavat tulevia  
maailmanhallitsijoita  

Pystyäkseen palauttamaan Jumalan hallituksen 
maapallolle Kristus tarvitsee pätevöityneen, järjes-
täytyneen kansojen hallitsemisessa auttavan, ju-
malaolennoista koostuvan henkilöstön, joka torjuu 
kuolevaisen elämänsä aikana saatanan väärän elämän-
tavan ja osoittautuu Jumalan vanhurskaalle tielle ja 
hallitukselle uskolliseksi.

Jumalan suureen suunnitelmaan kuuluu, että seu-
rakunta valmistaa omistautuneen ja järjestäytyneen, 
tulevista jumalaolennoista koostuvan henkilökunnan. 
Seurakunta on Jumalan suuressa suunnitelmassa se 
välikappale, jonka kautta Jumala kykenee lisäänty-
mään. Jumalan maailmasta seurakuntaan kutsumat 
ovat Jumalan hengestä siittämiä ihmisiä, jotka synty-
vät vihdoin Jumalaperheeseen, ja muodostavat Jumalan 
hallitsevan valtakunnan!

Lähdetään tutkimaan asiaa Raamatusta. Varmis-
ta, että opiskeluvälineesi ovat valmiina–Raamattu, 
paperi ja kynä. Lue ja kirjaa annetut raamatunjakeet. 
Jos olet jo soveltanut tätä opiskelumenetelmää, tiedät, 
kuinka hyödyllisen se on Jumalan sanan elintärkeiden 
totuuksien mieleen painamisessa ja kertaamisessa. 

OPPITUNTI 23
Kuinka saatanan maailma alkoi
Jumalan seurakunta on kutsuttu pois maailmasta 
(2. Kor. 6:14–17; Ilm. 18:4). Miksi? Mikä maailmassa 
on vialla?

Maailmamme on mahtavan edistyksen maailma 
tietokoneineen, suihkukoneineen, avaruussukkuloi-
neen ja tieteen ja teknologian ihmeineen. Ihmiskunta 

on lähettänyt robotteja mars-planeetalle, sadat ih-
misen valmistamat satelliitit kiertävät maapalloa 
ja internet mahdollistaa lähes miljardien ihmisten 
tiedonsaannin ja kommunikaation ympäri maailmaa. 

Maailmamme ei ole kuitenkaan pelkästään mahta-
van edistyksen maailma, vaan on myös ongelmien, pa-
huuden, surun, kärsimyksen, ahdistuksen, väkivallan 



valtava edistys keskellä  
kauhistuttavaa pahaa  Ihmisen 
nerokkuus on tuottanut lukemattomia tieteen ja 
teknologian ihmeitä. Ihminen ole kuitenkaan kyennyt  
ratkaisemaan maailman lukemattomia ongelmia.
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ja sodan maailma. Suuri osa maailman väestöstä ei 
ole tyytyväinen vaan onneton. Kaksikymmentä pro-
senttia aikuisista on lukutaidottomia. Miljoonat elävät 
äärimmäisessä köyhyydessä ja kurjuudessa!

Miten maailma on tullut tällaiseksi?
Kerrataan lyhyesti jo aiemmissa oppitunneissa opit-

tu Jumalan seurakunnan todellisen tarkoitus, jotta 
opimme ymmärtämään sen paremmin.

Alussa oli Jumala, kaksi Persoonaa–Jumala ja Sana 
(Joh. 1:1), jotka omasivat elämän–itsessään–ilman 
päivien alkua tai elämän loppua. Heidän työnsä, am-
mattinsa, oli luominen. He rakastivat toisiaan ja olivat 
samaa mieltä täydellisesti. 

Löytyi myös johtajuus. Jumala oli johtaja, ja Sana 
toimi Jumalan käskyn mukaisesti.

Jumala loi Sanan kautta, josta tuli myöhemmin 
Jeesus Kristus, enkelit ja koko maailmankaikkeuden, 
myös maapallon (Ef. 3:9). Jumala asetti kerubi Lucife-
rin maapallon valtaistuimelle ja enkelit tämän alaisek-
si, mutta Lucifer ja hänen alaisensa enkelit kapinoivat 
Jumalan hallitusta vastaan. He kääntyivät ”antami-
sen” tieltä ”ottamisen” tielle; rakkauden tieltä vihan ja 

vastustamisen tielle, turhamaisuuden, himon, itselle 
haalimisen, mustasukkaisuuden, kateuden, auktori-
teetin vastaisen kapinan, kamppailun, väkivallan ja 
tuhon tielle.

Lucifer enkeleineen päätti syöstä Jumalan maail-
mankaikkeuden valtaistuimelta, hyökkäsi Jumalan 
valtaistuinta vastaan taivaassa, mutta heitettiin ta-
kaisin maapallolle. Kapinansa johti planeetan pinnan 
tuhoon ja pimeyteen.

Jumala uudisti maapallon pinnan kuudessa päi-
vässä, loi kasviston ja eläimistön–kasvit, eläimet, lin-
nut ja kalat. Jumala loi kuudentena päivänä ihmisen 
(1. Moos 1:26–31). Ihmisen luomisen tarkoitus oli, että 
ihminen syntyisi lopulta Jumalan perheeseen. Aadam 
ei saanut luomisessa vielä iankaikkista elämää vaan 
pelkästään hetkellisen kemiallisen ja fyysisen olotilan, 
mutta Aadam olisi voinut saada kuolemattomuuden. 

Jos Aadam olisi syönyt elämän puusta, hän olisi 
saanut Jumalan hengen, joka olisi siittänyt hänet hen-
gelliseksi Jumalan lapseksi, joka olisi myöhemmin syn-
tynyt Jumalasta! Jumala olisi jatkanut Aadamin ja Ee-
van opettamista tarjonnut heille runsaasti hengellistä 



IN
D

EX
 O

PE
N

 (2
)

Herbert W. Armstrong College Raamattukirjekurssi6 OPPITUNTI 23

”radioaallolla” 24 tuntia  
vuorokaudessa!  Radio viritetään vastaanotta-
maan ohjelmia ja musiikkia, samoin ihmisen mieli on jo 
”virittynyt” saatanan hengelliselle ”aallonpituudelle”.

tietoa ennen heidän ensimmäisen lapsensa syntymää. 
Sana, Vanhan testamentin Jumala, joka tuli Jeesuk-
seksi Kristukseksi, olisi opettanut kohta syntymän 
jälkeen Kainille ja Aabelille oikeanlaisen asenteen, jot-
ka olisivat aikuistuttuaan opettaneet omille lapsilleen 
Jumalan tien.

Jumala olisi voinut aloittaa seurakunnan Eedenin puu-
tarhassa! Aadam olisi voinut saada Jumalan Pyhän Hen-
gen, joka olisi liittynyt hänen ihmishenkeensä, siittänyt 
hänet Jumalan pojaksi, antanut todellisen kuolematto-
man elämän ja asettanut hänet yhdeksi Jumalan kanssa. 
Jos Aadam olisi valinnut oikein, Jumala olisi karkotta-
nut saatanan ja asettanut Aadamin maapallon valtais-
tuimelle, kun tämä olisi syntynyt Jumalan perheeseen 
ja antanut tälle itsenäisen, kuolemattoman elämän.

Jumalan tarkkasi Eedenin puutarhassa, pystyisikö 
Aadam korvaamaan saatanan ja hallitsemaan koko 
maapalloa. Aadamin oli kyettävä hylkäämään hyvän- 
ja pahantiedon puun edustama saatanan elämäntapa. 
Aadam valitsi kuitenkin väärin, Aadam söi kuoleman 
puusta, ei syönyt elämän puusta, eikä pätevöitynyt 
astumaan maapallon valtaistuimella istuvan saatanan 
sijalle.

Syömällä ja hyvän- ja pahantiedon puusta Aadam 
valitsi itse hankkimansa tiedon tien. Saatana pystyi nyt 
vaikuttamaan kaikkiin Aadamin toimiin. Saatanan 

vaikutus Eevan kautta sai Aadamin tekemään väärän 
päätöksen. Saatanan vaikutus Kainiin sai tämän tap-
pamaan veljensä Aabelin. Saatana, tämän maailman 
jumala (2. Kor. 4:4), on vaikuttanut siitä päivästä 
lähtien myös kaikkiin Aadamin ja Eevan jälkeläisiin!

Saatana on pettänyt koko maailman (Ilm. 12:9 vil-
litsijä on alkutekstissä pettäjä). Elämme saatanan en-
simmäisestä syntiin langenneesta ihmisestä, Aadamista, 
alkuun saattamassa sivilisaatiossa. Saatanan maailmaan 
sisältää väärän koulutuksen, väärät uskonnot, väärät 
hallitus- ja talousjärjestelmät ja sosiaaliset mallit.

1. Onko saatana ilmavallan hallitsija? Ef. 2:2.
kommentti: Saatana, ilmavallan hallitsija, lähettää 

ihmisiin itsekkyyden, ylpeyden, riidan ja kilpailun 
asenteita. Saatanan lähetystä voidaan verrata televi-
sio- ja radiolähetykseen. Radio poimii eri radioasemi-
en lähettimiä sähkömagneettisia aaltoja. Ihmismieli 
poimii saatanan ”lähetyksiä”, sillä jokaisen yksittäisen 
ihmisen henki on ”virittynyt” paholaisen hengelliselle 

”aallonpituudelle”!
Kun Aadam teki päätöksensä Eedenin puutarhas-

sa, kun hän päätti hylätä Jumalan, Jumalan hengen ja 
kuolemattoman elämän, ensimmäisen kerran Jumalal-
le tottelemattoman Aadamin ihmisen henki ”virittyi” 
saatanan henkiselle aallonpituudelle. Myös Aadamin 
jälkeläiset ovat virittyneet nykyiselle 21. vuosisadal-
le asti saatanan aallonpituudelle–olleet    saatanan 
vaikutukselle vastaanottavaisia.

2. Kun Aadam päätti syödä hyvän- ja pahantie-
don puusta, erottiko Jumala Aadamin jälkeläisineen 
Pyhän Hengestä? 1. Moos. 3:24. 
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kommentti: Kun Aadam oli tehnyt syntiä, Jumala 
ei sallinut Aadamin enää ottaa elämän puun hedelmää. 
Jumala erotti koko ihmiskunnan Pyhästä Hengestä 
Kristukseen, toiseen Aadamiin saakka–Jumala antoi 
Henkensä vain helluntaina 31 jKr. alulle panemaansa 
seurakuntaansa kutsumille, joka on jatkunut kautta 
vuosisatojen aina tähän päivään saakka. Pyhää Hen-
keä ei tulla vuodattamaan koko ihmiskunnalle ennen 
Jeesuksen Kristuksen paluuta (ks. Joel 2:28). Tulevat 
Herbert W. Armstrong College raamattukirjekurssin op-
pitunnit esittävät yksityiskohtaisesti Jumalan suuren 
pelastussuunnitelman koko ihmiskunnalle.

Seurakunnan tosi tarkoitus
1. Milloin Jumalaperhe määräsi, että Jeesus Kristus 

tulisi ja maksaisi ihmiskunnan syntien rangaistuksen? 
Ilm. 13:8, viimeinen osa.

kommentti: Elämän puun ihmisperheeltä sulkemi-
nen merkitsi nykyisen maailman alkua, jota saatana 
yhä huomaamattomana hallitsee. Tämän maailman 
alussa Jumala määritti, että Sana syntyisi maapallolla 
Jumalan uhrilampaaksi ja lunastaisi sieppaaja-saata-
nan hallinnon alaisen ihmiskunnan.

2. Pitikö Kristuksen pätevöityä maapallon valtais-
tuimelle ennen kuin hän kykeni täyttämään tämän 
osan tehtävää maan päällä? Matt. 4:1–11. 

kommentti: Jeesus pätevöityi maan hallitsijaksi saa-
tanan tilalle voittamalla saatanan. Kristus vastusti pa-
holaisen kiusauksia 40 päivää ja 40 yötä paastottuaan.

3. Kun Jeesus oli pätevöitynyt korvaamaan saata-
nan maailman hallitsijana, alkoiko hän saarnata evan-
keliumia Jumalan valtakunnasta? Mark. 1:13–15. Kut-
suiko Jeesus opetuslapset, jotta hän voisi opettaa heitä 
henkilökohtaisesti? Mark. 1:16–20; 3:14. 

kommentti: Hyvää uutista tulevasta Jumalan 
valtakunnasta ei voitu ilmoittaa maailman ihmisille 
ennen Kristuksen pätevöitymistä. Kun Jumalan Poika 
oli kyennyt vastustamaan ja voitti saatanan, hän pä-
tevöityi palauttamaan Jumalan hallituksen ja pe-
rustamaan Jumalan valtakunnan maan päälle! Myös 
seurakunnan on pätevöidyttävä hallitsemaan Kristuk-
sen kanssa. Jeesus kutsui 12 opetuslasta ennen Uuden 
testamentin seurakunnan aloittamista. Opetuslapsi on 
opiskelija, oppipoika. Kristus valitsi opetuslapset–he 
eivät valinneet Kristusta. Kristus kertoi Simon (Pieta-
rille) ja tämän veljelle Andreakselle: ”Seuratkaa minua, 
niin minä teen teistä ihmisten kalastajia.”

Jeesus opetti ja koulutti 12 opetuslasta opettajik-
si–jotta voisi rakentaa seurakunnan heidän ympäril-
leen. Apostolit olivat osa seurakunnan perustusta, ja 

toimisivat Jumalan myöhemmin seurakuntansa 
kutsuvien opettajina.

Kukaan ei kuitenkaan tullut seurakunnan jäseneksi 
ennen Jeesuksen taivaaseen nousemista. 

4. Voiko ”kuka tahansa tahtoo” saada   Jumalan Py-
hän Hengen ja tulla Jumalan seurakunnan jäseneksi? 
Joh. 6:44.

kommentti: Kukaan ei voi tulla Kristuksen tykö–
ellei Isän Henki häntä vedä. Jeesus ei sanonut ”tul-
koon nyt jokainen, joka tahtoo”. Opetuslapset kutsut-
tiin ja koulutettiin, jotta he voisivat opettaa Jumalan 
seurakuntaansa kutsumia ihmisiä.

5. Kun Jumala lähetti helluntaipäivänä Pyhän 
Henkensä seurakuntaansa kutsumille, kuinka monta 
ihmistä oli kutsuttu seurakuntaan? Apt. 1:15; 2:1–4. 
Kuinka monta Jumala lisäsi seurakuntaan tänä sama-
na päivänä? Apt. 2:41. Lisäsikö Jumala seurakuntaan 
ihmisiä päivittäin? Jae 47. 

kommentti: Noin 120 ihmistä tuli helluntaina 31 
jKr. Jumalan seurakunnan jäseniksi, kun he täyttyivät 
Pyhällä Hengellä. Myöhemmin samana päivänä kään-
nytetyt 3000 saivat opetuksen apostoleilta. Apostolien 
aikana käännytettyjen määrä lisääntyi jatkuvasti.

koulutuksen tärkeys  Urheilijan  
täytyy harjoitella ahkerasti, myös tosi kristittyjä  
harjoitetaan ja koulutetaan vastuulliseen  
asemaan huomisen maailmassa.
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6. Tulevatko pyhät hallitsemaan tämän maail-
man valtakuntia (hallituksia) huomisen maailmassa? 
Dan. 7:18, 22, 27; Ilm. 2:26–27; 5:10; 20:4. 

kommentti: Seurakunta on Jumalan ”alkioasteinen” 
valtakunta – se ei ole vielä syntynyt. Seurakunnan jä-
senet ovat valtakunnan siitettyjä lapsia! Jeesus tuli 
aloittaakseen uuden maailman–uuden sivilisaation–jä-
senten kautta, jotka saavat auttaa Kristuksen palatessa 
hallitsemaan ja opettamaan ihmisille elämäntapansa. 
Seurakunnan jäseniä koulutetaan nyt opettamaan mil-
joonia, jopa miljardeja ihmisiä tuhatvuotisen valtakun-
nan ja suuren valkean valtaistuimen tuomioajan aikana!

Jumalan seurakunnassa oleville opetetaan, miten 
elää. Heille opetetaan, kuinka rakentaa todella on-
nellinen ja tuottava yhteiskunta ja uusi yhteistyöhön 
perustuva sivilisaatio. Jokainen ihminen saa elää rau-
hassa ja nauttia täydestä elämästä! Kun Jumalan halli-
tus on perustettu ja sovelletaan täysimääräisesti, huo-
misen maailma ei sisällä saatanan maailman ongelmia.

7. ”Tutkiiko” ja ”koetteleeko” Jumala tuleviksi 
opettajiksi koulutettavia jäseniä, tottelevatko he Aa-
brahamin lailla Jumalan hallitusta? Ps. 11:4–5; Jer. 
17:10; 1. Piet. 4:12–13; Jaak. 1:2–4; 1. Kor. 3:13.

kommentti: Jumalan seurakuntaan kutsuttujen 
on päätettävä Aadamin lailla, seuraavatko he Jumalaa. 
Jumala tutkii ennen Jumalan perheeseen syntymistä 
jokaisen tietään kulkevan jäsenen ”sydämen”, onko se 
todella Jumalan puoleen kääntynyt,

8. Mitä Pietarin, tulevan alkuseurakunnan apostolin, 
piti tehdä Kristuksen käskyn mukaisesti? Joh. 21:16–17.

kommentti: Myös Jumalan nykyseurakunta seuraa 
Jeesuksen käskyä ”ruoki minun lampaitani”. Seura-
kuntaa opettaa siitettyjä Jumalan lapsia laajan kou-
lutusohjelmansa kautta. Jumalan pastorit opettavat 
jäseniä viikoittaisissa sapattijumalanpalveluksissa sekä 
seurakunnan julkaisujen kautta. Jumalan Filadelfian 
seurakunta julkaisee lukuisia kirjasia, Philadelphia 
news -lehteä, tätä raamattukirjekurssia, Philadelphia 
Trumpet, Royal Vision ja True Education -lehtiä. Lisäksi 
löytyy Key of David -televisiolähetys.

Nämä ovat osa tärkeimpiä välineitä, joilla seura-
kunta opettaa (”ruokkii”) jäseniään, jotka on kutsuttu 
Jumalan seurakuntaan opiskelijoiksi, joille opetetaan, 
kuinka he valmistuvat opettajiksi. Opettajien täytyy 
saada opetusta, ennen kuin he voivat opettaa muita. 
Jumala kouluttaa nyt seurakuntansa kautta opettajia, 
joidenka tehtävä on opettaa loppuihmiskuntaa!

Voimme kutsua seurakuntaa Jumalan opettajaval-
mistuslaitokseksi, joka valmistaa Jumalan valtakun-
taan hallitsijoita ja opettajia, joidenka avulla Jumala 

tarjoaa lunastuksen ja iankaikkisen elämän koko 
maailman ihmisille.

9. Käskikö Jumala seurakuntaansa julkaisemaan ja 
julistamaan Jumalan totuutta myös maailmalle? Mark. 
13:10; Matt. 28:19–20. Ennustiko Jeesus, että Jumalan 
valtakunnan evankeliumi tultaisiin julistamaan Juma-
lan Filadelfian seurakunnan aikakaudella todistukseksi 
kaikessa maailmassa? Matt. 24:14. Käsketäänkö seu-
rakuntaa tänään profetoimaan sama viesti uudelleen? 
Ilm. 10:11. 

kommentti: Seurakunnan Jumalan viestin maail-
malle julistus- ja julkaisutyö on se ensisijainen keino, 
jolla Jumala kutsuu eri ihmisiä seurakunnassa koulu-
tettaviksi. Miljoonille viestin kuuleville, joita Jumala ei 
kutsu tällä hetkellä, sanoma julistetaan todistukseksi.

Seurakunnan perustus
Kuinka ja koska Jeesus Kristus saattoi Jumalan seu-
rakunnan alkuun? Kristus asetti seurakunnan perus-
tuksen Vanhan testamentin profeettojen kautta (Ef. 
2:20). Profeetat, yhdessä Jeesuksen ja apostolien kans-
sa, muodostavat Kristuksen nyt rakentaman Jumalan 
hengellisen huoneen perustuksen. Tarkastellaan asiaa.

1. Ilmoittiko Jeesus rakentavansa seurakuntansa? 
Matt. 16:18. Mitä ennen Uuden testamentin seura-
kunnan perustamista piti tapahtua? Joh. 7:37–39. 

kommentti: Seurakuntaa ei voitu perustaa ennen 
Jeesuksen taivaaseen nousua ja kirkastamista, minkä 
jälkeen Pyhä Henki voitiin lähettää Isän kutsumiin. 
Jo kauan tätä ennen Jumala päätti kutsua muutamia 
yksilöitä seurakunnan perustukseksi–Aabrahamin 
ja profeetat, joukkoon kuuluu ehkä jopa vanhurskas 
Aabel, Eenok ja ennen Aabrahamia elänyt Nooa.

Herra alkoi asettaa seurakuntansa itse asiallisen 
hallituksen profeetta Aabrahamin, Iisakin, Jaakobin 
ja Joosefin kautta. Jumala kutsui Aabrahamin ajasta 
Kristukseen saakka profeettansa saatanan maailmasta, 
ja valmisti heidät osaksi hallitustaan. 

2. Kutsuttiinko Israelin seurakuntaa Mooseksen 
aikana myös seurakunnaksi? Apt. 7:38.

kommentti: Jumala perusti Israelin kansan – ”seu-
rakunnan erämaassa”. Kansa sai Jumalan hallituk-
sen, mutta ei saanut Jumalan Pyhää Henkeä! Vaikka 
näitä israelilaisia ei siitetty hengellisesti tuleviksi ju-
malaolennoiksi, muinainen Israel täytti silti välttä-
mättömän osan Jumalan suurta suunnitelmaa, kuten 
oppitunti 20 osoitti.

3. Minkä apostolit muodostivat yhdessä profeet-
tojen kanssa? Ef. 2:19–22, erityisesti jae 20. Kuka on 
seurakunnan pää? Ef. 5:23.



hallintorakennus 
on erinomainen esimerkki vakaalle perustalle rakennetusta 
kauniista rakenteesta – aivan kuten tosi kristityt, joista on 
määrä tulla Jumalan huoneen hengellisiä “pylväitä”

Edmond, Oklahomassa Herbert W. Armstrong College 
-kampuksen hallintorakennus on rakennettu syvälle ja vakaalle 
perustalle. Raamattu osoittaa, että Hengestä siitetty kristitty 
on keskeinen osa hengellistä rakennusta—Jumalan seurakuntaa, 
joka rakennetaan järkkymättömälle kalliopohjalle, joka on 
Jeesus Kristus, hänen apostolinsa and profeetat!
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kommentti: Jeesus kutsui 3½ vuotta kestäneen 
maanpäällisen työkautensa aikana 12 opetuslasta, 12 
alkuperäistä apostolia, joita hän opetti ja koulutti teh-
dessään Jumalan työtä. Miesten oli määrä muodostaa 
yhdessä profeettojen kanssa seurakunnan perustus–
Kristuksen, ”kulmakiven”, seurakunnan pään kanssa.

4. Milloin Jeesus saattoi alkuun seurakunnan 
koulutettuaan 12 apostolia? Apt. 2:1–4.

kommentti: Uuden testamentin seurakunta perus-
tettiin helluntaina 31 jKr. Sinä päivänä Jumalan val-
takunnan ”ensihedelmät” siitettiin Jumalan Pyhästä 
Hengestä. Jumalan kaikissa profeetoissa, apostoleissa 
ja seurakunnan jäsenissä olevan Hengen kautta hei-
dät herätetään (tai muutetaan, jos ovat vielä elossa) 
kuolemattomuuteen, kun Kristuspalaa voimassa ja 
kunniassa!

Koko seurakunta–Jumalan nyt ”alkiomuotoinen” 
valtakunta – käsittää siis kaikista ihmisistä ensimmäi-
set Jumalan valtakuntaan jumalaolennoiksi syntyvät! 

5. Ketkä ovat Kristuksen rakentaman hengellisen 
temppelin–seurakunnan–”pylväitä”? Ilm. 3:7,12.

kommentti: Rakennuksen pylväillä on erittäin 
tärkeä tehtävä. Ne tukevat usein rakennuksen raken-
netta. Jumalan seurakunnan filadelfialaiset ovat osoit-
tautuneet uskollisiksi Jumalalle. He eivät ole kieltäneet 
Kristusta, ja ovat pitäneet Kristuksen sanat (jae 8). He 
ovat osoittaneet, että he vaalivat ja opettavat uskollises-
ti Jumalan totuuksia ja elämäntapaa maailmalle, jopa 
keskellä Jumalan oman seurakunnan suurta kapinaa.

Jumala on paljastanut lopunajan apostolinsa kautta 
Filadelfian aikakaudelle valtavan määrän hengellistä 
tietoa. Kerroimme jo aiemmissa oppitunneissa, kuin-
ka apostolin kuoltua valtaosa seurakunnasta poikkesi 
totuudesta ja penseä Laodikean aikakausi alkoi (Ilm. 
3:14–20). Muutamat jäljelle jääneet filadelfialaiset pi-
tivät kuitenkin kiinni totuudesta jopa Laodikean ai-
kakaudella. Jumala on luvannut, että filadelfialaisten 
palkkio on saada toimia pylväänä–Jumalan valtais-
tuimella päämajan viroissa ikuisesti. Mikään toinen 
nykyinen ryhmä ei yllä tämän tasoiseen palkkioon. 

Hallitus seurakunnassa
Kristuksen rakentaman seurakunnan–Jumalan hen-
gellisen temppelin–täytyy olla tiivis, ja se myös on 
lujan yhtenäinen. Miten tämä on mahdollista? Seura-
kunnan hallinto sementoi Kristuksen ruumiin jäsenet 
tiiviisti yhteen, jotta kaikki voivat toimia rauhan ja 
harmonian vallitessa kohti yhteistä päämäärää!

1. Kuka asetti seurakuntaan hallituksen? 
1. Kor. 12:28.

kommentti: Muinainen Israel, Vanhan testamentin 
aikakauden seurakunta oli Jumalan järjestämänä kan-
sakunta maailmassa, joka ei kuulunut maailmaan. Sen 
hallitus oli hierarkkinen ja hallintomuoto teokraattinen, 
hallinto yläportaalta käsin–demokratian vastakohta. 
Myös Jumalan nykyisellä seurakunnalla on teokraat-
tisen hierarkkinen hallitusorganisaatio. Jumala asettaa 
ihmiset seurakunnan virkoihin, eivät seurakunnan 
jäsenet–aivan kuten Jumala asettaa maallikkojäsenet 
seurakuntaansa (1. Kor. 12:18, Joh. 6:44; Apt. 2:47).

Nykyisellä Jumalan seurakunnan hallituksella on 
sama hallitusmuoto kuin minkä kautta Kristus 
hallitsee kaikkia kansoja tuhatvuotisessa valtakunnas-
sa ja suuren, valkean valtaistuimen tuomiokaudella. 
Tänään Jumalan seurakuntaan kuuluvat ovat asettu-
neet vapaaehtoisesti Jumalan hallituksen alaisiksi, ja 
oppivat näin hallitsemaan Jumalan valtakunnassa. 
Kuinka? He oppivat ensiksi kuolevaisen elämänsä 
aikana elämään Jumalan hallituksen alaisina. Ju-
malan siittämät lapset oppivat hallitsemaan huomi-
sen maailmassa, kun he alistuvat tänään ja Jumalan 
hallinnon alaisiksi Jumalan seurakunnassa ja sitä 
toimeenpanemalla! Ymmärretään asia.

2. Kuka on seurakunnan pää? Kol. 1:18; Ef. 1:22–23; 
5:22–24. 

kommentti: Kristus on seurakunnan pää niin 
kuin mies on vaimon pää. Ihmisperheen rakenne ku-
vaa Jumalaperhettä, jota hallitaan Jumalan lain mu-
kaan, joka voidaan kiteyttää sanalla rakkaus. Kun 
noudatamme Jumalan hallituksen periaatteita per-
heessämme, opimme elämään Jumalan tavalla ja hal-
litsemaan Kristuksen tuhatvuotisessa valtakunnassa 
hallittavaksemme asettamia ihmisiä oikein! 

3. Kuinka Kristus, seurakunnan pää, hallitsee? 
Ef. 5:25. 

kommentti: Kristus hallitsee seurakuntaa–tulevaa 
vaimoaan–rakkaudella. Kristus toimii aina seurakun-
tansa parhaaksi. Kristus rakasti seurakuntaansa niin 
paljon, että kuoli sen puolesta, jotta seurakunta voi-
si saada syntinsä anteeksi ja jotta se voitaisiin tehdä 
hänen palatessaan kuolemattomaksi.

Aviomiesten täytyy alistua Kristuksen alaisiksi (1. 
Kor. 11:3) ja seurata Kristuksen rakastavaa esimerkkiä 
omaa perhettään kohtaan. Heidän on opittava hallit-
semaan rakkaudessa–ei tyrannina! Aviomiesten ja isien 
tulee hallita kotitalouksiaan Jumalan lain mukaan–hal-
lita hallittavien hyväksi. Vaimojen tulee puolestaan olla 
aviomiehilleen alamaisia, kuten seurakunta on Kris-
tukselle alamainen (Ef. 5:24). Käy selväksi, että Jumalan 
omat oppivat hallitsemaan tulemalla itse hallituiksi!
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morsiantaan  Kristus hallitsee lempeän  
rakastavasti seurakuntaansa, kihlattua morsiantaan.
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4. Onko Jumalan seurakunnan yhdessä ruumiis-
sa Kristuksen johdolla eri   toimintoja? 1. Kor.12:4–
6,12. Onko Jumalan seurakunta organisoitu 
perinpohjaisesti? Ef. 2:19–22; 4:15–16.

kommentti: Huomioi, että on vain yksi seura-
kunta, ei monia seurakuntia. Seurakunta ei ole ja-
kautunut. Seurakunta – ”Jumalan perhe” – on perhe, 
niin kuin Jumala on jumalallinen perhe. Seurakuntaa 
verrataan myös rakennukseen sekä ihmiskehon eri 
osiin. Nykyseurakunta on hyvin järjestetty Jeesuksen 
Kristuksen kirjatussa sanassa antamiensa ohjeiden 
mukaisesti. Kaikki seurakunnan osat toimivat sovussa 
ja tekevät yhteen liittyneenä työtä yhdessä. Seurakun-
ta toimii tiiviisti yhdessä, aivan kuin se olisi hitsattu 
yhdeksi, mikä osoittaa järjestäytynyttä ykseyttä! 

5. Mitkä hengelliset virat Jumala asetti Kristuksen 
alaisina seurakuntaan sen toimia ohjaamaan? Ef.4:11–12.

kommentti: Apostoli tarkoittaa ”lähetetty henkilö”, 
joka on lähetetty julistamaan Kristuksen evankeliu-
min sanomaa tulevasta Jumalan valtakunnasta mo-
nilla keinoilla henkilökohtaisesti sekä toisten jäsenten 
avulla.

Apostolin arvoa seuraa profeetta. ”Profetoida” -sa-
naa käytetään usein merkitsemään ”saarnata, tai julis-
taa”. Koska Raamattu on meidän aikanamme valmis, 
Jumala ei puhu profeetoille näyssä. Profeetat saavat 
kyllä ilmoituksia Jumalalta, kuten kohta näemme–
mutta ilmoitukset tulevat Raamatusta–voimme to-
distaa annetun ilmestyksen todeksi kirjatun Jumalan 
sanan kautta.

Paavalin aikaiset evankelistat olivat johtavia pas-
toreita, jotka julistivat evankeliumia suurelle yleisöl-
le, saattoivat perustaa paikallisseurakuntia ja valvoa 
seurakuntia apostolin alaisuudessa. Evankelista voi 
omata toimeenpanovallan seurakunnassa joko aposto-
lin tai profeetan alaisena. Evankelistaa ei kuitenkaan 
välttämättä sijoiteta vain yhteen paikkaan. 

Pastorit ovat yleensä vastuussa paikallisseurakun-
nasta tai useista paikallisseurakunnista.

Uuden testamentin varhaisseurakunnassa oli myös 
opettajia, jotka eivät olleet välttämättä saarnaajia. 
Uudessa testamentissa kaikkia pastoreita ja opettajia 
kutsutaan seurakunnan vanhimmiksi. Tämän vuok-
si Jumalan seurakunnassa on tänään sekä saarnaavia 
että ei-saarnaavia vanhimpia. Saarnaavat vanhimmat 
huolehtivat paikallisseurakunnista. Seurakunnan van-
himpia, jotka eivät ole saarnaajia, kutsutaan tänään 
paikallisiksi vanhimmiksi.

6. Päättävätkö Kristuksen ruumiin jäsenet itse us-
konsa, vai paljastaako Jumala totuutensa pelkästään 
apostoleilleen ja profeetoilleen? Ef. 3:3–5.

kommentti: Uuden testamentin varhaisseurakunta 
sai uskomuksensa, opetuksensa ja käytäntönsä Kris-
tuksen henkilökohtaisesti opettamilta   apostoleilta. 
Alkuseurakunnan jäsenet eivät päättäneet itse opista, 
eivätkä vastaanottaneet totuutta Kristuksesta. Kristus 
opetti apostoleja, joille hän antoi vastuullisen tehtävän 
opettaa seurakunnan oppeja (Matt. 28:20). Juma-
lan apostoli ja profeetta ovat opettaneet näitä samoja 
oppeja tänä lopunaikana.

7. Kuinka Jumala opasti apostoli Paavalin kautta 
seurakuntaa puhumaan? 1. Kor. 1:10; 12:25.

kommentti: Jumalan sana ilmoittaa, että kaikkien 
Kristuksen ruumiin jäsenten tulee olla ”puheessa yk-
simielisiä”. Toisin sanoen uskossa, opetuksessa ja ju-
listuksessa ei saa löytyä eripuraisuutta.  Jumalan seu-
rakunta ei voi olla jakautunut! Yksittäiset Kristuksen 
ruumiin jäsenet jatkavat tänään vakaasti apostolien 
opeissa–samoin kuin Uuden testamentin kristityt.

Jumalan seurakunnan opit tulivat Jumalalta, alkupe-
räisiä apostoleja opettaneen Jeesuksen Kristuksen kaut-
ta. Jumalan lopunajan apostoli, Herbert W. Armstrong, 



evankeliumi maailman johtajille  Jumalan ” lähetetty” apostoli julisti  
maailmanlaajuisesti valtionpäämiehille tulevan Jumalan valtakunnan hyvää uutista.  

Kuvassa (oikealla) Herbert W. Armstrong ja Egyptin presidentti Hosni Mubarak vuonna 1983.
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jota Kristus opetti kirjallisen Sanansa kautta, opetti 
näitä samoja oppeja. Jumalan profeetta opettaa uskol-
lisesti tänään samoja oppeja alaisilleen pastoreille, jot-
ka puolestaan   opettavat sapattina Jumalan yhden tosi 
seurakunnan jäsenille samoja oppeja saman mielisistä 
jäsenistä koostuvissa seurakunnissa ympäri maailmaa!

Yksittäisten jäsenten tehtävä
1. Koostuuko Jumalan seurakunta ”Kristuksen 

ruumiiseen” kuuluvista yksittäisistä jäsenistä? 1. Kor. 
12:27. Onko seurakunnassa monia jäseniä, kuten ih-
miskehossa? Jakeet 12–14. Onko jokainen yhden ruu-
miin jäsen tärkeä? Jakeet 18–25.

kommentti: Olemme nähneet, että seurakunta 
koostuu Isän maailmasta kutsumista ja siittämistä Ju-
malan lapsista. Seurakunta on ”Kristuksen ruumis”, 
hengellinen järjestäytynyt organismi–kihlattu Kristuk-
sen morsian, joka avioituu Kristuksen kanssa, kun se 
herätetään kuolemattomuuteen.

Jumalan Pyhän Hengen avulla yksittäiset seura-
kunnan jäsenet voivat voittaa saatanan, maailman ja 
oman ihmisluontonsa ja kehittää Jumalan kaltaisen 

pyhän, vanhurskaan luonteen. Näin he pätevöityvät 
hallitsemaan ja opettamaan kansoja–Kristuksen kans-
sa maanlaajuisella valtaistuimella. Mikä on jäsenten 
erityinen tehtävä tänään seurakunnassa?  

Olemme jo oppineet, että seurakunnan kaksinainen 
toimi on tulevan Jumalan valtakunnan evankeliumin 
julistaminen sekä sen jäsenten ”ruokkiminen”.

Yksittäiset maallikkojäsenet ovat tärkeä osa en-
simmäistä tehtävää; julistaa evankeliumi maailmalle. 
Miten? Jäsenet eivät julista Kristuksen viestiä elinyh-
teisössään eivätkä maailman ihmisille. Tämä on en-
sisijaisesti apostolien ja profeettojen tehtävä, jossain 
määrin evankelistojen, ja vähäisemmässä määrin pai-
kallisseurakunnan pastorien tehtävä. (Pastorin pää-
vastuu on valvoa ja saarnata paikallisseurakunnissa, 
kuten jo edellä mainittiin.)

Gerald Flurry, Jumalan Filadelfian seurakunnan 
johtava pastori, on esittänyt painokkaasti, ettei hän 
kykene Kristuksen profeetan toimessa tänään, eivätkä 
evankelistat, pastorit ja vanhimmat kykene myöskään 
jatkamaan Jumalan työtä ilman maallikkojäsenten 
uskollista tukea ja jatkuvaa kannustusta.
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Myös yksittäinen maallikkojäsen ei kykene edistä-
mään ja rakentamaan Jumalan pyhää, vanhurskasta, 
täydellistä luonnetta ilman pastorien täyttämiä toi-
mia. Kaikki nämä Jumalan seurakuntaansa asettamat 
jäsenet tukevat toisiaan–riippuvaisia   toisistaan. He 
muodostavat TIIMIN–järjestäytyneen hengellisen orga-
nismin–joka poikkeaa kaikista muista maailmallisista 
organisaatioista!

Miten seurakuntalaisten keskinäinen riippuvuus 
toimii?

Seurakunnan toiminta ei ole ilmaista 21. vuosisa-
dan maailmassa. Nykyseurakunnan toimeksiannon 
palvelut ja menetelmät, mm. televisio, radio, internet 
ja painoteollisuus, olivat tuntemattomia ensimmäi-
sen vuosisadan maailmassa, mutta kuuluvat nyt sen 
työhön. Seurakunnan toimeksianto ei olisi nyky-
maailmassa mahdollinen ilman maallikkojäsenten 
kymmenyksiä ja anteliaita antimia!

Jumalan työtä ei kyettäisi myöskään toteuttamaan 
ilman kaikkien omistautuneiden jäsenten jatkuvia ru-
kouksia. Päämaja ei kestä vainoa, vastustusta ja koette-
lemuksia Jumalan lopunajan työssä ilman maallikkojä-
senten ja paikallisten johtajien jatkuvaa kannustusta! 

Päämajan ja paikallisten pastorien kannustus, 
opetus, neuvo ja johtajuus ovat yhtä tähdellisiä seu-
rakunnan maallikkojäsenille. Jumalan seurakunnan 
järjestäytynyt ryhmätyö toimii kauniisti!

Seurakunta on  
hengellinen ”äiti”

Jumala on ilmoittaa, että Jumalan seurakunta on 
hengellinen ”äiti” Hengestä siitetyille kristityille, jotka 
ovat hengellisiä ”alkioita” ja ”sikiöitä” – Jumalan syn-
tymättömiä lapsia–jotka lähtevät kasvamaan hengel-
lisesti tultuaan Jumalan Pyhän Hengen siittämiksi. 
Seurakunta on siten Jumalan hengellinen organismi, 
joka ruokkii jäseniä hengellisellä ravinnolla ja koulut-
taa ja kehittää tuleville Isän Jumalan pojille Jumalan 
vanhurskaan luonteen!

Voimme ymmärtää tämän ihanan totuuden yksi-
tyiskohtaisesti ihmisen lisääntymisen kautta, mikä 
kuvaa hengellistä lisääntymistä, ja oppia Jumalan seu-
rakunnan osuuden Jumalan tulevien perheenjäsenten 
kehittämisessä. 

Ihmisen siittäminen, raskausaika ja syntymä ku-
vaavat hengellistä lisääntymistä ja lopullista syntymis-
tä–Jumalan perheeseen. Ihmisen lisääntyminen kuvaa 
hengellistä pelastusta.

Kaikki ihmiselämä saa alkunsa ihmisäidin pienes-
tä munasolusta–ovumista–jonka elinikä on varsin 

rajallinen. Lääkärit ja tutkijat uskovat, että munaso-
lu elää korkeintaan 24 tuntia ilman ihmisisän siit-
tiösolun hedelmöittämistä. Kun siittiösolu löytää 
tiensä munasoluun ja yhtyy sen tumaan, tämä luo 
munasoluun elämän–fyysisen ihmiselämän.

Ihmiselämä on vasta siitetty. Ihminen ei ole vielä 
syntynyt. Kahden ensimmäisen kuukauden aikana 
ihmistä kutsutaan alkioksi, minkä jälkeen se sikiö syn-
tymään saakka. Ihmisen elämä saa alkunsa hyvin pie-
nestä solusta–pistettä pienemmästä–ja siihen elämän 
tuova siittiösolu on ihmiskehon pienin solu.

Siittämisen jälkeen äidin on ravittava alkiota fyysisel-
lä ruualla, jotta se voi kasvaa–jatkuvasti–kunnes se on 
noin yhdeksän kuukauden kuluttua valmis syntymään. 

Huomaa ihmisen lisääntymisen ja hengelliselle 
lisääntymisen välinen hämmästyttävä yhteys. Ihmi-
sen tulee olla ihmisisän siittämä. Uudestisyntyäk-
seen–Jumalan–Hengestä yksilön on ensin tultava 
hengellisen Isän–kaikkivaltiaan Jumalan–siittämäksi! 
Ymmärretään tämä hämmästyttävä totuus. 

1. Antaako Jumalan henki ihmiselle Jumalan ju-
malallisen elämän ja luonnon, kun ihminen siitetään 
Isästä Jumalasta? 2. Piet. 1:4. Kuinka paljon Juma-
lan henkeä hengellisesti siitetty henkilö vastaanottaa? 
2. Kor. 5:5 (vakuudeksi on alkutekstissä etumak-
suksi). Onko siitetty kirjaimellisesti Jumalan lapsi? 
Room. 8:16; 1. Joh. 3:1–2.

kommentti: Jokainen aikuinen on hengellises-
sä mielessä ”munasolu”, jonka ydin on ihmishengen 
sisältämä ihmismieli. Ihmisen ”munasolun” elinikä 
on iankaikkiseen elämään verrattuna varsin rajalli-
nen–keskimäärin 70 vuotta. Isä Jumala antaa sille 
hengellisen, jumalallisen, kuolemattoman elämän.

Fyysisen miehen siittiö löytää tien ja yhdistyy mu-
nasolun tumaan, samoin pieni osa Jumalan henkeä tu-
lee ja yhdistyy ihmisen ihmishenkeen! Tämä tapahtuu 
Pyhän Hengen vastaanotettaessa todellisen parannuk-
sen, kasteen ja todellisen Jumalan palvelijan kätten 
päälle asettamisen kautta.

Jumalan hengen näin siittämä henkilö on nyt ”pieni 
lapsi Kristuksessa” (1. Kor. 3:1). Hän on jo Jumalan 
lapsi, vaikka vielä syntymätön. Vastaavasti alkio äidin 
kohdussa on jo vanhempiensa lapsi, vaikka ei ole vielä 
syntynyt. 

Hengestä siitetty Jumalan lapsi omaa nyt iankaik-
kisen elämän–jumalaelämän–Jumalan hengen kautta, 
mutta ei ole vielä kuolematon henkiolento–ei vielä Ju-
malasta syntynyt–ei vielä perinyt eikä omistaja, vaan 
ainoastaan   ”perillinen” yhdessä Kristuksen kanssa 
(Room. 8:17). Jumalallinen elämä on vasta siitetty.



äidin rooli  Aivan kuten lapsi on  
riippuvainen äidistään, jokainen tosi kristitty  
tarvitsee hengellistä ravintoa ja rakastavaa  
huolenpitoa, jota vain hengellinen äiti – 
Jumalan seurakunta–kykenee tarjoamaan.
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Jumalallinen elämä ja luonne alkavat henkilössä 
niin pienimuotoisina, että niitä on vaikea havaita–lu-
kuun ottamatta hengellisen ”romanssin” ”ensimmäi-
sen rakkauden” hehkua ja säteilyä. Hengellinen tieto-
määrä ja vanhurskas luonne eivät ole vielä kehittyneitä.

Hengellisesti siitettyinä olemme vasta hengellisiä 
”alkioita”, jota on ruokittava ja ravittava hengellisellä 
ruoalla, jotta kasvamme hengellisesti! Jeesus sanoi, et-
tei ihminen elä ainoastaan   leivästä (fyysisestä ruoasta) 
vaan jokaisesta Jumalan sanasta (hengellisestä ruoasta)! 
Tämä ruoka saadaan Raamatusta. Juomme tämän 
hengellisen tiedon ja kehitämme Jumalan vanhurs-
kaan luonteen henkilökohtaisen, intiimin, päivittäisen 
yhteyden kautta Jumalaan ja kristillisen toveruuden 
kautta yhteydessä Jumalan seurakunnan siitettyihin 
lapsiin sekä seurakunnan hengellisen opetuksen kautta!

2. Kutsutaanko Jumalan seurakuntaa taivaalliseksi 
Jerusalemiksi? Hepr. 12:22–23. Miksi muuksi Juma-
lan seurakuntaa–taivaallista Jerusalemia–kutsutaan 
Gal. 4:26?

kommentti: Gal. 4:22 lähtien esitetään kaksi 

kuvaannollista liittoa–Siinainvuorella kansallisen Is-
raelin kanssa tehty vanha liitto sekä Kristuksen pa-
latessa hengellisen seurakunnan kanssa solmima uusi 
liitto, kuten opimme oppitunnissa 21. Vertauskuva 
nimittää seurakuntaa ”meidän äidiksemme” – Jumalan 
seurakunnassa olevien äidiksi.

Huomaa, kuinka tarkasti hengellinen lisääntymi-
nen kuvaa ihmisen lisääntymistä! Seurakunta on jä-
sentensä hengellinen äiti–aivan kuten ihmisäiti on 
hänessä siitetyn, vielä syntymättömän ihmislapsen 
äiti; fyysinen alkio saa ravintonsa fyysiseltä äidiltä.

3. Onko Jumala asettanut kutsumansa ja valit-
semansa pastorit seurakuntaan ruokkimaan jäse-
niä, jotta nämä kasvavat hengellisesti? 1. Piet. 5:1–2; 
Ef. 4:11–13.

kommentti: Ihmisäiti kantaa syntymätöntä las-
taan ruumiinosassa, joka suojaa parhaiten fyysiseltä 
vahingolta; äidin tehtävä on suojata ja ravita synty-
mätöntä lastaan. Myös Kristuksen pastorit tarjoavat 
hengellistä ravintoa–opastavat, opettavat, neuvo-
vat, ohjaavat–ja suojaavat Jumalan seurakunnan 
syntymättömiä lapsia hengelliseltä haitalta!

4. Fyysinen alkion ja sikiön on kasvettava fyysisesti 
tarvittavan suureksi syntymään, onko myös Hengestä 
siitetyn kristityn kasvettava Kristuksen armossa ja tun-
temisessa? 2. Piet. 3:18. Onko henkilön voitettava ja ke-
hityttävä hengelliseltä luonteeltaan ihmiselämänsä aika-
na voidakseen syntyä Jumalan valtakuntaan? Ilm. 21:7.

kommentti: Fyysinen alkio kehittää ihmiselimen-
sä, piirteensä ja ominaisuutensa vähitellen, samoin 
Hengestä siitetyn kristityn täytyy kehittää vähitellen 
vanhurskas Jumalan luonne–rakkaus, usko, kärsivälli-
syys, ystävällisyys, sävyisyys, jne. (Gal. 5:22–23). Hä-
nen on elettävä–oltava Jumalan sanan tekijä! Jumalan 
seurakunnan tehtävä kristittyjen hengellisenä ”äitinä” 
– on auttaa kehittää ja lisätä pyhä, vanhurskas ja täy-
dellinen jumalallinen luonne Jumalan seurakuntaansa 
kutsumissa.

Jumalan aikana ylösnousemuksessa tai Kristuk-
sen palatessa hetkessä kuolemattomiksi muuttuessa 
(Room. 8:11; 1. Kor. 15:49–53; 1. Tess. 4:16–17), Ju-
malan siittämä lapsi syntyy Jumalasta–astuu Jumalan 
valtakuntaan, Jumalan perheeseen!

5. Koostuuko näin uudestisyntynyt hengestä, niin 
kuin Jumala on henki? Joh. 3:5–8; 4:24.

kommentti: Ihmisen lisääntyminen kuvaa suuren-
moisesti hengellistä lisääntymistä Jumalan perheeseen! 
Saatanan petos on sokaissut ihmiskunnan, joka ei ym-
märrä, että voimme syntyä hengestä koostuviksi yksi-
löiksi–osaksi Jumalan jumalallista perhettä–osaksi 
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seurakunnan nyt alkiomuodossa esittävään Jumalan 
valtakuntaan!

Pelastuminen Jumalan seura-
kunnan ulkopuolella?

Voiko ihminen saavuttaa pelastuksen Jumalan yhden 
tosi seurakunnan ulkopuolella–Jumalan hengestä sii-
tettyjä lapsia hengellisellä ruoalla ravitsevan ”äidin” 
ulkopuolella? Mitä Raamattu sanoo asiasta?

Jeesus Kristus sanoi: ”Minä rakennan seurakun-
tani” (Matt. 16:18). Hän ei sanonut: ”Minä järjestän 
kymmeniä eri ryhmiä tai seurakuntia.” Raamattu ei 
kerro, että Jeesus olisi perustanut kaksi, kolme, kym-
meniä tai satoja seurakuntia tai uskontoja erilaisine 
opetuksineen ja uskomuksineen.

Jeesus saapui rakentamaan YHDEN ainoan seura-
kunnan! (Ef. 4:4). Tämä yksi, ainoa seurakunta, jon-
ka Jeesus kertoi rakentavansa, sai alkunsa vuonna 31 
jKr., kun Pyhä Henki täytti opetuslapset, jotka olivat 
kokoontuneet yhteen, ”yhdessä yksimielisesti koolla” 
(Apt. 2:1, alkuteksti).

Jumalan seurakunnan jäsenet eivät päätä ”liittyä” 
Jumalan seurakuntaan, eivät päätä, mitä he haluavat 
uskoa, eivätkä päätä osallistua jumalanpalvelukseen. 
Jumala kutsuu yksilön, vetää hänet parannukseen 
(Joh. 6:44, Room. 2:4). Uusi jäsen lisätään Jumalan 
seurakuntaan vain parannuksen teon, kasteen ja Ju-
malan Pyhän Hengen vastaanottamisen jälkeen (Apt. 
2:38,47; 1. Kor. 12:13). Katuva uskova tulee siitetyksi 
Jumalan lapseksi saadessaan lahjaksi Pyhän Hengen. 
Tällainen henkilö uskoo Jeesuksen seurakunnalleen 
antamat opit.

Jatketaan asiaa.
1. Mihin Jeesus vertaa itseään? Joh. 15:1. Mihin 

hän vertaa yksittäisiä seurakuntansa jäseniä? Jae 5. 
Voivatko oksat kantaa hedelmää viinipuusta erillään? 
Jakeet 4–5. 

kommentti: Jeesus kuvasi itseään viinipuuksi ja 
seurakuntaansa viinipuun oksiksi. Huomaa, ettei Jee-
suksella ole useita erillisiä viinipuita–hän on yksi vii-
nipuu! Kristuksen ruumiin jäsenet ovat oksia–mutta 
eivät erillisiä viinipuun oksia. Kaikki liittyvät yhteen 
viinipuuhun–Kristuksen ruumiiseen.

2. Mitä tapahtuu viinipuista erossa oleville ok-
sille–jotka erottavat itsensä Kristuksen ruumiista? 
Jakeet 2–6.

kommentti: Jeesus kertoi seurakuntansa valituille 
apostoleille, että Isä oli viinitarhuri (jae 1), joka kar-
sii–leikkaa pois–jokaisen viinipuun (seurakunnan) 
oksan, joka ei kanna valtakuntaan hedelmää, jotta 

järjestäytynyt ja yhdistynyt viinipuu kantaisi 
runsaammin hedelmää.

Jeesuksen vertaus on vakava varoitus niille, jot-
ka haluavat erottaa itsensä Jumalan seurakunnasta, 
lakkaavat kasvamasta, kuihtuvat ja lopulta kuolevat!

Vain itsensä valmistaneeseen morsiameen kuuluvat 
avioituvat palaavan Kristuksen kanssa, kuten oppitun-
ti 21 kertoi. Kristus avioituu yhden tosi seurakunnan 
kanssa, ei eripuraisen ryhmän, lahkojen tai eristet-
tyjen, omalla tavallaan, ei Jumalan tavalla Kristusta 
seuraavien henkilöiden kanssa (Sananl. 14:12).

Jos henkilö lähtee pois Kristuksen ruumiista eikä 
halua enää kuulua siihen, hän jättää Kristuksen ja 
Jeesuksen Kristuksen kanssa avioituvan Kristuksen 
morsiamen, koska Kristus avioituu vain yhden ainoan 
yhdistyneen Jumalan seurakunnan kanssa! 

Jumala sääti pelastussuunnitelman ja menetelmän, 
joiden kautta ihmiset, hengellisen siittämisen jälkeen, 
voidaan kouluttaa ja valmistaa Hengestä syntyviksi, 
Jumalan valtakunnan muodostaviksi jumalolennnoik-
si. Jumalan perhe tulee olemaan korkeasti koulutettu 
ja erinomaisesti järjestetty Perhe, joka tuntee Jumalan 
toimintamallin ja kykenee toimimaan täydellisesti yh-
teistyössä. Näistä henkilöistä muodostuu jumalallinen 
maailmankaikkeutta hallitseva Jumalan perhe!

Henkilö, joka luulee kykenevänsä ”pelastumaan yk-
sin seurakunnan ulkopuolella”, on petetty. Pelastusta 
ei tarjota vielä tänä aikana saatanan maailmassa elävil-
le ihmisille. Tänään kutsuttuja ei kutsuta pelkästään 
pelastukseen vaan erityiskoulutusta varten, joka on 
tarjolla vain Jumalan seurakunnassa. Jumala ei päästä 
ylösnousemuksessa perheeseensä ketään nyt hengel-
listä koulutusta saavaan seurakuntaan kuulumasta 
kieltäytyvää ihmistä. Nyt Jumalan seurakuntaan kut-
suttujen ja Jumalasta siitettyjen on kasvettava, voitet-
tava ja oltava Jumalan hallitukselle uskollisen kuuliai-
sia–sillä seurakunta on pian Jumalan hengestä syntyvä 
alkeismuotoinen Jumalan valtakunta! 

oppikurssiin 
LIITTYVÄÄ  

LISÄLUKEMISTA

Suosittelemamme  
kirjallisuus liittyy oheisen 

oppikurssin sisältöön.



tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
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